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Uroczysta
zbiórka z okazji
obchodów Dnia
Weterana
Działań Poza
Granicami
Państwa w
Służbie Ochrony
Państwa

Z  okazj i  zbl iżającego  się  Dnia
Weterana  Działań  Poza  Granicami
Państwa,  w  Sali  Tradycji  Służby
Ochrony  Pańs twa  odby ła  s ię
u roczys tość  odznaczen ia
funkcjonariuszy  naszej  formacji,
którzy  realizowali  zadania  służbowe
poza  granicami  Rzeczpospolitej
Polskiej  na  placówkach o  wysokim i
bardzo wysokim poziomie zagrożenia.

Komendant  Służby Ochrony Państwa
gen. bryg. SOP Radosław Jaworski w
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imieniu Ministra Spraw Wewnętrznych
i  Admin i s t r ac j i  w ręczy ł
funkcjonariuszom  SOP  Odznaki
Honorowe „Za zasługi  w działaniach
poza  granicami  Rzeczypospolitej
Polskiej”.

Ponadto  w  uznaniu  dotychczasowej
współpracy oraz profesjonalizmu przy
wparciu  działań  Służby  Ochrony
Państwa,  Komendant  wyróżni ł
Odznaką  Pamią tkową  SOP
pracowników  Ministerstwa  Spraw
Zagranicznych,  Ministerstwa  Spraw
Wewnętrznych  i  Administracji,
żołnierzy  Jednostki  Wojskowej  2305
GROM, Centrum Leczenia Weteranów.

Komendant SOP wyróżnił  Ryngrafem
Honorowym  funkcjonariuszy  SOP  w
podziękowaniu  za  profesjonalizm,
osobiste  zaangażowanie  oraz
hono rową  pos tawę  godną
funkcjonariusza  w  trakcie  realizacji
zadań  służbowych  poza  granicami
Rzeczpospolitej  Polskiej.

Dla  funkcjonariuszy  jest  to  ogromny
zaszczyt  oraz  potwierdzenie  ich
wkładu,  który  wnoszą  do  służby
godnie  ją  reprezentując.

Dzień  Weterana  Dzia łań  poza
Granicami  Państwa  ustanowiony
został w 2011 r. Weteranem może być
osoba ,  k tó ra  b ra ł a  udz i a ł  w
działaniach poza granicami państwa w
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ramach:  mis j i  poko jowe j  lub
stabi l izacyjnej ,  kontyngentu
policyjnego,  kontyngentu  SG,  zadań
ochronnych SOP lub grupy ratowniczej
Państwowej Straży Pożarnej.

Gratulujemy wszystkim wyróżnionym
oraz  życzymy  samych  sukcesów  w
dalszej  służbie  i  pracy!
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